- 1 -

平成 26 年 4 月 18 日

各  位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  吉 田   猛

（コード番号 8039 東証第二部）

問合せ先 執行役員 経理部長 大 竹 利 夫

           （T E L  03 －3541 －6312）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の坂田英夫氏が一身上の都合により、平成 26 年 4 月 17 日をもって監査役を辞任

することになりましたので、お知らせいたします。

なお、坂田英夫氏の辞任に伴い、監査役の法令に定める員数を欠くことになるため、補欠監査

役の室谷和彦氏が同日をもって監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

 １．辞任監査役

  （１）氏  名： 坂 田 英 夫

（２）辞任理由： 一身上の都合

（３）辞 任 日： 平成 26 年 4 月 17 日

 ２．就任監査役

  （１）氏  名： 室 谷 和 彦

（２）就 任 日： 平成 26 年 4 月 17 日

なお、室谷和彦氏は、平成 25 年 6 月 27 日開催の当社第 65 回定時株主総会において、

補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

 ３．就任監査役の略歴

昭和 49 年４月  東京国税局入局

平成 11 年７月  税務大学校東京研修所教育官

平成 15 年７月  東京国税局総務部納税者支援調整官

平成 19 年７月  千葉西税務署副署長

平成 21 年７月  松戸税務署特別国税徴収官

平成 23 年７月  松戸税務署特別国税徴収官退職

平成 23 年９月  室谷和彦税理士事務所開業  現在に至る

以 上